2

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель рабочей группы
Первый заместитель главы
администрации муниципального образования Щекинский район

_____________ Е.Е. Абрамина

ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании Щекинский район

           Тульская область, г. Щекино                                                   27.01.2020

Место проведения: Тульская область, г. Щёкино, пл. Ленина, д. 1, администрация муниципального образования Щекинский район.

Зыбин С.В. – заместитель председателя рабочей группы, начальник управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район.

Члены рабочей группы:
Васина О.В. – председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район;
Сенюшина Л.Н. – председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;
Пахомова М.Н. – начальник сектора по развитию предпринимательства и потребительскому рынку комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район;
Гостомыслова Н.В. – начальник отдела земельных отношений  управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район;
Ларичева Е.Н. – начальник отдела имущественных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район.

Секретарь рабочей группы:
Касулина И.В. ведущий инспектор отдела имущественных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район.

Повестка дня:
1. Утверждение графика проведения заседаний рабочей группы на 2020 год.

Слушали:
Зыбин С.В. предложил график проведения заседаний рабочей группы на 2020 год, указанный в приложении к настоящему протоколу.

Проголосовали:

	Общее количество человек присутствующих на заседании рабочей группы
	За,
чел.
	Против,
чел.
	Воздержались,
 чел.

	7
	7
	0
	0

Решили:
Утвердить график проведения заседаний рабочей группы на 2020 год, указанный в приложении к настоящему протоколу.

Подписи членов рабочей группы:

_________________ С.В. Зыбин
_________________ О.В. Васина
_________________ Л.Н. Сенюшина
_________________ М.Н. Пахомова
_________________ Н.В. Гостомыслова
_________________ Е.Н. Ларичева

[bookmark: _GoBack]
Секретарь рабочей группы: Касулина И.В. ________

Приложение
к протоколу от ____________ № ______

ГРАФИК
проведения заседаний рабочей группы на 2020 год

	№
п/п
	Дата заседания рабочей группы

	1
	18.03.2020

	2
	20.07.2020

	3
	05.10.2020

Начальник управления архитектуры,
земельных и имущественных отношений
администрации Щекинского района                                  С.В. Зыбин